
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2026 12:30

Link do produktu: https://www.revamp-hair.pl/suszarka-enigma-precision-dr-7000-p-1.html

  
Suszarka Enigma Precision DR-7000

Cena 909,30 zł

Cena poprzednia 1 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta DR-7000-EU

Opis produktu

Najlepsze Suszarki ReVamp Progloss

Suszarka Enigma Precision
✅ 4 Magnetyczne Końcówki

✅ Bardzo cichy silnik bezszczotkowy

✅ Ekstremalnie mocny nadmuch

✅ Technologia ochrony włosów PROGLOSS

✅ Cyfrowy panel sterowania

Zaprojektowana dla każdego rodzaju włosów, suszarka do włosów Enigma PRECISION ma do wyboru cztery ustawienia
temperatury i trzy ustawienia prędkości (w tym superchłodny nadmuch do utrwalania fryzury), dzięki czemu możesz
dostosować swoje doświadczenie do siebie i swoich włosów.

A teraz nasza ulubiona część. Ta suszarka do włosów jest wyposażona w nie jedną, nie dwie, ale cztery magnetyczne nasadki
do stylizacji.

Dlaczego? Cieszymy się, że pytasz. Odchylana nasadka 360° ujarzmia niesforne pasma i tworzy eleganckie, dopracowane
stylizacje bez elektryzowania się. Wzmacniacz szybkiego suszenia i unoszenia unosi każdy włos od nasady, zapewniając
natychmiastową objętość i oddzielając je w celu szybszego suszenia, podczas gdy supercienki, precyzyjny koncentrator
zapewnia bardziej ukierunkowany przepływ powietrza w celu precyzyjnej stylizacji. Na koniec nasadka z dyfuzorem loków
delikatnie rozprasza strumień powietrza, podkreślając naturalne loki i fale. Dzięki wyjątkowo drobnemu, 2-stopniowemu
filtrowi ta suszarka do włosów nie tylko suszy i stylizuje włosy, ale także utrzymuje je w czystości. Zaawansowany system
filtracji wychwytuje cząsteczki i zapobiega ich zakłócaniu przepływu powietrza. Ta lekka i ergonomiczna suszarka do włosów
jest najlepszym towarzyszem pielęgnacji włosów. Dzięki 3-metrowemu kablowi salonowemu i wadze 500 g ta suszarka do
włosów sprawi, że sesja stylizacji będzie łatwiejsza i przyjemniejsza. Dlaczego nie zobaczyć na własne oczy? Kup teraz
suszarkę do włosów Enigma PRECISION, a już gdy nie obejrzysz się za siebie – oczywiście, jeśli nie będziesz miał za sobą
lustra.
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Regulowana temperatura i prędkość
Zaprojektowana dla każdego rodzaju włosów, suszarka do włosów Enigma PRECISION ma do wyboru cztery ustawienia
temperatury i trzy ustawienia prędkości (w tym superchłodny nadmuch do utrwalenia fryzury), dzięki czemu możesz
dostosować działanie do siebie i swoich włosów.

 

Jonowa pielęgnacja
Poczwórny jonowy system kondycjonowania tej suszarki do włosów uwalnia do 170 milionów jonów dodatnich i ujemnych
na cm3, otaczając włosy chmurą małych ochraniaczy. Zapobiegając elektryzowaniu i puszeniu się, jony te zapewniają
zdrowszy wygląd włosów, a także większy połysk i gładkość.
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Potężny przepływ powietrza
Sercem suszarki do włosów Enigma Precision jest mocny, trwały silnik BLDC, który może wirować z prędkością do 110 000
obrotów na minutę. Ten zaawansowany silnik generuje intensywną prędkość powietrza do 175 km na godzinę, zapewniając
potężny przepływ powietrza.

 

4 Magnetyczne końcówki
Odchylana nasadka 360° ujarzmia niesforne pasma i tworzy eleganckie, dopracowane stylizacje bez elektryzowania się.
Wzmacniacz szybkiego suszenia i unoszenia unosi każdy włos od nasady, zapewniając natychmiastową objętość i rozdzielając
je, co przyspiesza suszenie
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Nadaje się do wszystkich rodzajów włosów
Niezwykle cienki, precyzyjny koncentrator zapewnia bardziej ukierunkowany przepływ powietrza, co pozwala na precyzyjną
stylizację. Na koniec nasadka z dyfuzorem loków delikatnie rozprasza strumień powietrza, podkreślając naturalne loki i fale.

 

 

Technologia PROGLOSS
Ceramiczny mechanizm nasączony jest keratyną, olejem arganowym i kokosowym, aby nadać włosom dodatkowego blasku i
gładkości.
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KLUCZOWE CECHY
Profesjonalny, cyfrowy, inteligentny silnik bezszczotkowy o długiej żywotności (do 110 000 obr./min)

Prędkość powietrza do 175 km na godzinę zapewnia intensywną objętość powietrza i niższy poziom hałasu

Czterojonowy system pielęgnacji włosów (uwalnia 170 milionów jonów dodatnich i ujemnych na cm3)

Przednia kratka nasycona super gładką keratyną, olejkami arganowymi i kokosowymi Progloss™

4 ustawienia ogrzewania i 3 ustawienia prędkości, w tym zimny nadmuch

4 magnetyczne nasadki do stylizacji (odsuwana nasadka 360°, przyspieszacz szybkiego suszenia i unoszenia, supercienki, precyzyjny
koncentrator i dyfuzor do loków)

Ultracienki, 2-stopniowy filtr zapewniający najwyższą higienę włosów

Kompaktowa i lekka konstrukcja

3 metrowy salonowy kabel

Nadaje się do wszystkich rodzajów włosów

 

 

Producent (GPSR)
FKA Brands Ltd. 
Irlandia

29 Earlsfort Terrace

Dublin D02AY28
support@homedics.co.uk
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